
 
 

Protokół z LXXII posiedzenia 

Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy  

w dniu 5 grudnia 2023 r. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1  

do protokołu): 

1. Anna Bieniek - Wiceprzewodnicząca 

2. Monika Czerniewska 

3. Miłosz Górecki 

4. Melania Łuczak 

oraz goście: 

1. Marek Rojszyk - Zastępca Burmistrza Dzielnicy Mokotów 

2. Agnieszka Perka - Zastępca Głównej Księgowej Dzielnicy Mokotów 

3. Kinga Kurkiewicz - Naczelnik Wydziału Infrastruktury dla Dzielnicy Mokotów  

4. Kinga Adamska - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów 

5. Anna Rzepka - p.o. Dyrektora Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Mokotów 

Ad. 1. Otwarcie obrad 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Wiceprzewodnicząca Komisji Anna Bieniek. 

Wiceprzewodnicząca Komisji przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad 

2. Przyjęcie protokołu z LXXI posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i 

Ochrony Środowiska z dnia 9.10.2023 r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. - druk nr 451 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. - druk nr 452 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. - druk nr 453 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. - druk nr 454 

7. Sprawy różne, wolne wnioski 

8. Omówienie korespondencji 

9. Zamknięcie obrad  



 
 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z LXXI posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i 

Ochrony Środowiska z dnia 9.10.2023 r. 

Protokół z LXXI posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska 

wobec braku uwag został przyjęty. 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. - druk nr 451 

Projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r. 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy zawartego w druku nr 451. 

Kinga Adamska - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów przedstawiła 

projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r. 

Po przeprowadzonej dyskusji Wiceprzewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie uchwałę Komisji 

pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. zawarty w druku nr 451 w części dot. zakresu działania Komisji. 

za – 2 osoby 

przeciw – 0 osób 

wstrzymały się – 2 osoby 

Komisja podjęła uchwałę nr LXXII/124/2023 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. - druk nr 452 

Projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r. 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy zawartego w druku nr 452. 

Agnieszka Perka - Zastępca Głównej Księgowej Dzielnicy Mokotów przedstawiła projekt uchwały Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do 

zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r. 



 
 

Po przeprowadzonej dyskusji Wiceprzewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie uchwałę Komisji 

pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. zawarty w druku nr 452 w części dot. zakresu działania Komisji. 

za – jednogłośnie 

 

Komisja podjęła uchwałę nr LXXII/125/2023 

Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. - druk nr 453 

Projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r. 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy zawartego w druku nr 453. 

Kinga Adamska - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów przedstawiła 

projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r.  

Wobec braków głosów w dyskusji Wiceprzewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie uchwałę 

Komisji pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie 

opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. zawarty w druku nr 453 w części dot. zakresu działania Komisji. 

za – 3 osoby 

przeciw – 0 osób 

wstrzymała się – 1 osoba 

Komisja podjęła uchwałę nr LXXII/126/2023 

Ad. 6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. - druk nr 454 

Projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r. 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy zawartego w druku nr 454. 



 
 

Agnieszka Perka - Zastępca Głównej Księgowej Dzielnicy Mokotów przedstawiła projekt uchwały Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do 

zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r.  

Po przeprowadzonej dyskusji Wiceprzewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie uchwałę Komisji 

pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2023 r. zawarty w druku nr 454 w części dot. zakresu działania Komisji. 

za – 2 osoby 

przeciw – 0 osób 

wstrzymały się – 2 osoby 

Komisja podjęła uchwałę nr LXXII/127/2023 

Ad. 7. Sprawy różne, wolne wnioski 

Radna Melania Łuczak poruszyła temat, który został jej przedstawiony przez mieszkańców dotyczący 

przedłużenia ulicy Aignera do ulicy Idzikowskiego i prosi przedstawicieli Urzędu o odniesienie się do 

tematu. 

Wiceprzewodnicząca Komisji zaproponowała uzyskanie informacji od Zarządu w poruszonej sprawie. 

Radna Monika Czerniewska poruszyła temat wprowadzenia Strefa Czystego Transportu w Warszawie, 

które ma objąć całe Śródmieście oraz fragmenty sąsiadujących dzielnic centralnych. 

Po przeprowadzonej dyskusji Wiceprzewodnicząca Komisji zaproponowała zaproszenie na któreś z 

kolejnych posiedzeń przedstawicieli Biura Zarządzania Ruchem Drogowym m.st. Warszawy, które 

prowadzi prace nad wprowadzeniem strefy. 

Ad. 8. Omówienie korespondencji 

Wiceprzewodnicząca Komisji przedstawił korespondencję, którą otrzymała Komisja: 

 Pismo Zarządu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy dot. miejsca gromadzenia odpadów dla 

mieszkańców nieruchomości przy ul. J. Dąbrowskiego 3 - załącznik nr 6 do protokołu; 

 Pismo Zarządu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy dot. placu zabaw na dz. ew. nr 89/12 z obrębu 

1-03-04 - załącznik nr 7 do protokołu; 

 Pismo od mieszkańca ws. remontu przy ul. Bukowińskiej - załącznik nr 8 do protokołu; 

 Pismo od mieszkanki ws. wprowdzenia strefy płatnego parkowania niestrzeżonego na Mokotowie 

- załącznik nr 9 do protokołu; 

 Pismo Zarządu ws. braku zgody na prowadzenie działalności gospodarczej na Mokotowie - 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 



 
 

Ad. 9. Zamknięcie obrad 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie 

Komisji. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska 

Anna Bieniek 

Protokołował: 

Marcin Górski 


